B3813-1.2 de  HBM: public
Prinzip Kraftaufnehmer U9C
Lasteinleitung über
Gewindebolzen
Anschlußkabel,
4-Leiter
Messkörper
U9C

relative Schwingbreite % von
Fnom
70 80 70
Allgemeine Angaben
Schutzart nach EN 60529 1) IP67
Federkörperwerkstoff Stahl
Vergussmasse Silikon
Kabel Vierleiterschaltung, PUR - Isolierung
Kabellänge m 1,5, 3, 7, 12
Gewicht g 75 100 400
1) 1 m Wassersäule; 0,5 h
2) Reine Querkraft ohne Biegemoment
B3813-1.2 de  HBM: publicHBM 6
Ausführungen und Bestellnummern
Code Messbereich Bestellnummer
0050 50N 1­U9C/50N
0100 100N 1­U9C/100N
0200 200N 1­U9C/200N
00K5 0.5kN 1­U9C/0.5KN
01k0 1kN 1­U9C/1KN
02k0 2kN 1­U9C/2kN
05k0 5kN 1­U9C/5kN
10k0 10kN 1­U9C/10kN
20k0 20kN 1­U9C/20KN
50k0 50kN 1­U9C/50KN
Kabellänge Steckerausführung Aufnehmeridentifikation
1,5 m
01m5
Freie Enden